É

JUSTIÇA ELEITORAL
.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDO
ESTADO DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 011. À

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista O disposto nos artigos 1º, 2º, inciso L

alinea g, e 39,18 8 1º e 2º, da Portaria nº 235, da douta,

Presidência, datada de 02 de abril de 2002, 38 da Lei n.º

8.112, de 11 de dezembro de 1990, e 90, da Resolução

TRE/GO n.º 05, de 24 de abril de 1997, bem como no ofício

n.º 058/2002-SV'TRE-GO,de 9 de abril de 2002,
1

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor RENATO ANDRÉ LEAL DA (CUNHA,

Coordenador de Sistemas e Eleições desta Secretaria, para substituir Frederico Siqueira

Guedes Coelho, Secretário de Informática (FC-09), no período de 10 a 12 de abril de 2002.

'

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, aos 15 dias do mês de abril do ano 2002.

Camilo esid ento

Diretor-Geral